様式第３号の４（第７条関係）

年  月  日

美波町長        殿

              申請者  住所

                   氏名                 印

環境対策支援事業補助金交付申請書

（太陽光発電システム・太陽熱高度利用システム・ペレットストー

ブ、薪ストーブ）

環境対策支援事業補助金の交付を受けたいので、美波町地域づくり推進条例

に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額  金          円

２ 添付書類

（１）位置図

（２）事業計画書及び収支予算書

（３）見積書

（４）事業予定箇所の写真

（５）その他町長が必要と認めるもの

別紙１（第７条関係）

事 業 計 画 書

１ 事 業 の 目 的

２ 事 業 の 内 容

別紙２（第７条関係）

収 支 予 算 書

１ 収 入 の 部

  区   分 金    額 備   考

町 補 助 金
円

そ

の

他

他の補助金

負担寄付金

自己負担金等

計
円

２ 支 出 の 部

事業区分

補助事業に

要する経費

（Ａ＋Ｂ）

負 担 区 分

備考
町 補 助 金

（Ａ）

その他

（Ｂ）

 円 円 円

計